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nímž pan a pí Musilovi výkonu Klech Ktátu byla leplola o nřko
MŮželo užívali lí cesiu pře polovicí Spojených lik Nliipřin vyíAf 1'onahovala
pravého 1'aia Hiátu před (lvřirui roky v krylem
Kxpelleru tké voze

mÍKty už 10ó Ktiipúfj Týž den
mřela dcKciíminíční Annu 1'hii

lina Jlannenová nánlcdkcni pře
—- v inmcH si lez potrpí lín

ervnovou ncvčstu Nejvíce mnul

sťiatkfi v roce sc letos odbývalo

rnožcní vedrem a ( jiných lid

bylo iJcmožcno

íervcncu jiriiclicui dynamitem
u Že ti nátf zvolna nantiipiijc (inla- -

VII ťoZUMIIlíJíl

— Marvln ])vtur který JcKt

pokládán 'a iicjodvážníjšlho lu-

piče západu jndioll ku přílcŽi-IokI- Í

kterou mu poskytla kIIii1

cleklrlcká fi vřlrtiA bouře klcrl
KiicKla kc nad Omahoii v řiiKiiých
hodinách ranních v pondčlí a

prchl z nkrcNtií nennicnlce Hyl
odín jen v noiníni odivu li jeho

iiipřílomnnKl byla zpozorována

vnitřně dob-

rým výsledkem
i íjtř 4 kapky
do plná skleni

en voIy (Jenu

25 n M cenili v

lékárnách pří

v tomto mMcI — I)ňm mnyora Dahlmunii v i
Jest lepln n teploměr mčří

Icnlo lýdcii !)2 až lil xtupfifi
2!)0Í Ilickory ul navítlvcii by
v noci z pátku na Kobotu nezvu

nými hoNly kleíl odiicNll mi od
Ind na památku klenoty a drob

no upl si
JPfW i: 1

nŮMlky V cené přen kIo dollarůF AD RICHTER OMAHA l- - - -

níkolík minut po jeho úlřkii I)aNebyl (irávi nikdo domu příto
& COMP Ioř byl držen v vízeni od Imen Mayor J)ablmaii byl v Hi

nu Cíly la a jeho paní n ilec kvílná loholo roku kdy přepadli
t i i tmít wl Trff BCřn V0LTLIKC74-8- 0 Washington

k jioinim Kvyni společníkem mcni- -roii byly na Heymour Iakc l'mStreet New York

sxciio cniKrt z Coiiuc lllurrs nacic projevila domiiiiiku že
12 li Knrnim ul 'ř iilíku bylkrádež byla Kpáchána zaiálcinl Vř#no m lA6ano u

FMIO KHUQ VKIWINQ OOdiklíčen policisty a lioraníu liliiky klefl vloupali kc du domu

— Zvláiítní íikrenní voIIih za

(léeleni vydání dluhoiiixfi v cYit

2'i'V)0() nu výjomo(! tiím

kdož postiženi bylí tornádem
konána bude 2Í července í'ení-M- '

tyto půjčovány budou hmt na

první neb druhou hypotéku a

ic(! bez rtroku až do vypráení

Ihftty načež přijčka kdyby ne-

byla xplaeena neula by 7 pro

levém sleimí Na lulo ránu siNOVINKY Z KAVENNA NEB oknem
A OKOU stížoval lak Že byl dopraven doV pondčlí zc Kvého výletu

nemocnice - Zdá se f mu bylna venek navrátil m- - do Omahy
nikdo nápomocen pf- útíkii

p 1 W Kanil bydlící nu 12 al'o velkém suchu ii velkých
vedrech nám přísel pčkný déšť

íbie sc všecko zelená Každý

Dociaviitold poirobbvtllů

LUXUS MERCANTILE CO
10011 No 10 Street Tel Donbi 1080

Willíam ul Jak pří kví na vál A ví Dvéře kterými unikl byly m
pecní zamčenycent úroku V žádném případe v línkárni n námi Hdélil vyjel n

The ííaveus Wliile Coal Coraduj- - e ž budí všeho dout
!kij Kvýui Kyiicm na den I červennemá půjčku přesahovali #1000

lak aby ne vypomohlo co nejvčt- - vzdala se oladiodu Její yard naPastviny už žloutly ulřalfn pří ee do líraínard Neb kdež Jeho
Jb a Mnrcy ul byl prodán Nch- -stala již rfjHt ale teď sc všecko 'írnil poélu onob l)luhopÍNy bu-

dou vydány na dobu deníti rokťi ranka Fliel Co Záležitosti nim

ečiioHiI byly urovnány I čerllie li! července vxtoupí

platnost zákon jímž zavedeny
vencem rřlčlna lilo zrniny Jest

rozhodnuli W H Mciealhapcime pro matky ale okrexní ko- - Pro ndraví kb lio členu v řoiliní
lllčll yiitn Mihč ihill

otce pan Jonef Katil čtenářům

čanopíníi známý dopínovalel žije
na zaslouženém odpočinku Mi-

mo lo prohlédl ní též nvojí far
mu kterou ováeui pronajímá

n námi p Kanil mlčlíl že ce

lých '12 lét zlrávil pří rolničení
ale lak píknou úrodu páenice

jako jent lelošní pomiid prý ne

"palfíl Také onlalní obíjí a kil

lavního vlastníka společnostiloiNaří nev í ní rady kde vzít i pe
přestane obchodovali v malémníze neboť v poNledním rozpo čerotvé mléko dovřeličtu nebylo na výlohy tohoto dru

bu pamatováno NcjvyWÍ peime

vínuje se jediní dfiliilm operu
m

Mylo podáno více než luide před onidanizákonem povolená jet #10 mé
ál žádostí za liodnoru maleřhíčnČ! na každé žíjhd dílko imd
t "ti 1'ílpady yn budou sc vyi rokem včku ( udělení pen

Zdravotní

mf ékaf shé spo Icčncbll

zlepšilo
- - J'an Anton Jelínek staví no-

vou residencí asi mílí od mfolíi

Staví jí konlraktor Josef Jlach
— - I'íui on fiťiiÍMfk koupil ma-

lý domek pro svou matku od pa-

na I'V Krssa

huiovc" Václav n Karel lbir
řk bylí hi podíval na pozemky
v severním Wísconsinu ale mno-

ho jio to taoi nelíbí
- J'an a paní Josef Síman od-

jeli do ÍAďUior Hprínie I'řej"
me jim aby hodné okřáli a byli
fba zdrávi a šťastní se hmc na

vrátili do iíli'ho jim domovu
V if ' k odbýval se pohřeb

'hnile blíoka v KsceUínr

'priniH l'an lelínck byl Némee

le mezi echy pohyboval l'řb
t ib-že- l k českým IliVvnrinn kle

ii vypravili pohřeb

selřovali ALAMÍTO
Tclofoiiiijtu DouIíj 411

HÍ doíilo již více žádoMf liude o

nieli rozhodovali ibor Nenlávají Mii

kuřícc vyhlíží znamenití

- l'an Ad Sloup velmi do

hře v éenkýeb kruzích známý

krajan vykoujiíl v minulých
dnech od Thco Saifi rta honliiicc

nalézající ne v '( 12 1 na robu
l í a llarney ul Není pochyby
že p Sloup na svém novém mí

í z probátnfeb úřadníků dozor--

okreNideli dobročinných čmla- - Domy na prodoj:
vfi a zátupej rfinýeh dobročin-

ných olyiinÍK(ie ve měnič a

!'': ji II ul

"iUi ai„„ „1

'l iliiny
nim 'i i I n ie

lilou 11 ll ao
1I11111 '1 nul 11

zprávy preilulíiibiiiy buďui juv ulé dodéli ne hojného Únpcchll I!'" ji ID ni
iilfiímu noudej Knilithovi ku neboť nejen mezi kniianv al I

h válení

IhliN Ve xtředu odpoledne

pečj pohrobuika p I r Jandy

jmonnroilo cl pro vou lanlrou

povahu a solidní jednáni Jent

Velíce oblíben KdVŽ t (' bllde

le mílí cenin do minia nenpo
mcile ii Adama nu ohéernl vení se

odbývá ne imhřcb II roku utarč

'IIM

:m n t) lim Imnek i w (

tn i
ji Žiililiy ll iiiiiiiliiiii

Miiiilij iinnvnl iliím o ň tw:l

lí') Pii i' Ml IUlifr M llielliý IMliji!

leh

!!"S ji u' ni i„i tmiin hn im
)V "lilllllfl lomili lllií-lil- liill

WH jí P ul velký lot y flomy
I7'0 jí Ví ul ivn „y
I7IS 171 ji„ tl ul ilvu iik y 11

let Vinila vilint iii'Iihi (i h v l ku

lí)

vnionie manželu p
l'erd řSiiehmaoa z čím l!lló již
ni J i ul na M Mary n hi bilov
v So Omaze Mladá Antonie ani

zanlavítí l'ivo jako křen sil

nijŇÍ drinky znamenití a ehuliiý
zákonek rovniž bude vždy po ru

cc

Ine 12 srpna občanstvu

-- -- )nn rádo zalétl éip do do-

mu panu los Smahy a zanechal

lam roztomilou holéiékii To

dédeéeji n babička Smaha raduji
neb jest Ui první vnučka Uralu

bijeme !

Pan Josef Filip byl ve Win

fonninu ale nevím' jak e mu

lan: líbilo
— Klein i Helen Kpvčk od-

jela do Kearney do Normál letní

Školy
— V pílek hrdi bahe ball četa

7 íííbhon proti Uavcnukým a (iiimÍ

vyhráli

před méhfccm pojednou rozne
mohla ne lak vážné že nejbjm
rychle přivolaná lékařská po
moc jakož i nejnčžnčjAí domá
cí oíetření ukázaly ne být i bez

r
ORCHARD & WILKELM CO

omažskí buď' rozhodovali ve

zvláslni volbí zdali ochotno je
schválili kompromis který uza-

vřen byl mezi míslskou komisi
a plynární sjíolcíuosti Dle to-

bolo kompromisu doslalo by se

výhlednými Antonie k velkému
žalu Mvých rodičů v tak útlém

věku kolem půlnocí v pomleli ži

volní pouť nvoji dokonala Zar
Mofř bovalclum plynu za +100moucené rodině platí nae nou

hlrant I— Hlava! Leton neíyla na 41
červenět! určena žádnři olav — I'í Anna Kozáková man

I77'l ji U ni pťhiiý itAia fi mít 11

oopi nit nnii nii) 4l""
Il0 l'id'ii ilmaek i vt Vmlit

sf rumy yrnt ♦1'JiMl

fivn ihmv Mis Dun Jlí 7 ul

IlfMK 0l llKijd fintil Vifll II III 11 ý

ilejteh i:il'l Willíiim

Sčfcolík (Cknýili lolft im H hll?

íctilcf
CL'L''I JI II ilňai fi svM

I'v rííiioviil dma v i"eti Jíru ilvcjn

hydletil velký lot 'iVr IS2III Ji„ II
hfmi o f) vi't 211 'i Jl„ U'

lfiin II nv-- l 11111 )i„ 12

lifmi 11 Ti kvI 1 'J Ailiir
lirim 11 niiriiuiiv l7o 01 Ji ta
lifon t r vít i'pii ji„ is
I Tím n v't K 12 ÁlliK

Iv ilniny I7oS Pl Ji pl
IV-ki- lul '"-il- jini II
lvím lot (ii:i jííii m
1 Ul Jí Pl 1I1 li 11 velký t

ťlimtu ll kupovat liftb prodAvftt pM

Miňtn m u liftu Mátnu mnoho jiných

MčtMku ruda uznala ž bude

lepAÍ pozdéji krneval a lo celý

tísíc krychlových stop příto-

mní se platí +110 avšak spo-

lečnosti dána by byla nová a

na dvacclpčl roku V po
slední dobí proti projektovaní'
mu kompromisu vyvinula se sil-

ná opponice hlavní od pozemko-
ví bursy a nedávno sorianisova-n- í

Kkonomiekí Hjy takí klub

♦ýden
— V Kobotii navrátil m pan

John Kapar z ('hicaiřo llimpital

l'řejeme panu Kaíparovi by no

brzy uzdravil

L-d-
ce nábytku:8to kutů za ivláitnl ceny pro každou vo(nlcl v domó

ZtfeJoM nékolik pMpatlú:
4 7(01 kiilmirl li li iiá'lol'1 filllieil nuk $2100
♦ 'ldil oiivkll % t V fiilneil nuk finžl

VyiinUlil nviilié mtiblillii $24 00
♦ I -- ' leiniíkii I rv Ti i nuk Unv

iull(itin lín Neiliiil In vynký lilmrli $ 9 00
♦ JIIIHI Slili mu élvfeeliéliu zliili-li- ilulm

h iiln kiiimý $2200
tiilfin Htiil iv é I v ni Im Iiilíliu uii

! nili'ii h li lit I A tlesku kul inUtnv(i' $3000
♦ 1'JOH lioiiiňli e zliitelui ilulm kiíeiié

eiliulln ll li lliii li $ 0 00
#17 on ťi nii'i'Nn ilmsiier e lutélio ilulm
11 lil lj iinliliil ee %elké kuně n inllo $1400

Výprodej zbytků tíroporll
lálky na ziebniy až do i yardů a li yardíi délky 1 pár a

- páry hroinady krajkových záebni pokrývky na poMte

obchodníku pohlíží na udílení

želka p Vác Kozáka maj'i1ee
řeznického závodu na 10 u Hanč-rof- t

ul„ kteráž v tčehto dnech
meňká návítčvou ve ntaré vlanti

vzpomnčla Mobč na nán pěknou
dopínnící znázornujíei dobře
známé mésto Strakonice Za její
pozornou! a nrdečný pozdrav ze

ntaré vlaMi pí Kozákovi Krdeč-n- é

dekujeme a přejeme jí aby
nejeli náležité IIU nvčlll výlete i

pobavila ale j ntanlm' ku nvé

rodině zane ne navrátila
— Na prázdninách n nvého di- -

výsady za navrhovaných podmíITHACA N Y
nek nepřízniví

licnenilní výbor eharlero
nisjoun a lot ií r(jjiťueina domy a

ví komise bude co nejdříve s

prací svojí hotov a pak náčrt
nábytek plOtl ohllt Idnnkll vftlru UbJ-- t

11Am nnprsvlt vufto pojištěni

ileillozí celému telenu 11 loto
BERKA & HUSIL

— Máme nyní ideální počaí
Minulý týd-- hezky namoklo

ler je teplo 'eehno bujně ro-

utě Tráví jent Henoxeé v prou-

du a žito dozrává Jet cly jxoil

pčknč Musíme opít používat
hay ttibb r k roliazovúní čilí k

načechrávání Hena jetelového by

čiiHtvéji mohlo iiehnout Vzdor

- Ubrusy elvrtvove koberce
občanstvu V schůzích na po-

čátku týdne jednáno bylo o ríi
Uecka na larme zc Minm n e' —

Ill„ nilská Nobert Kuták tynek 336 Bm Bld Til Douglu 6967
nýcli niéntnkýeh fondech a tyloredaktora t I žák onmé třídy ze

íkoly 'omeniuH Dle doiiinfi
upraveny následovně : Maníc- -

ti 4 s j mm tm m m m jk t tstVO +2(11000 (VŇeii o +'0- -

které jnoii datovánv V "Went
(00 policie + 1 7 f Ml ÍZVýnellI1'ark Uramlpa' Kanu" vede
ii +l'it(MM) jiarky a boub vanly Your father and your father'& father

will tell you that

if!l00N (zvýšeni O + IOIMMI j či

stíní ulic n udržování + 1 1 'i( iO l

(Zvýíení O +L'lt0)Oí zdtlIVotlii

odbor +l"fMSI (zvýšeni o 41

0OO odklízení odpadků 4 1V

OKO fvýienl o tltttMKli 5 Vt ít jllil
knihovna +I(ism (žVnlné zvýie
id) osvétbvánl ulic +7dissi

('itlné výeiii 11lii'ne v

čemŽ zahllility jwiil fondy im ve

(t jliá Vtbbtlil í T '

št id O VtOÍSNI V Jlllé kitpltolr
t littď lU l(ti I jest popluti k t'J

3#

(e inu tam znamenité Čtvrtý čer-

venec ntrávil u nvých bratraneťi
v hicafu a pnal nám jak onen

válek byl tam krotkým M Ant-

uka- rada zakázala totiž vůbec

jrodej pmkavik a ohúontroju
— lia bbi uval ba Vtnelá

lne M června Žlllil ne pan Niek

Mrlák ne nlečiioii !iboroU ťe- -

puráioou Svatební ť t I vy

konány V kontle v VáehiVil o

U bojnié láno hostinu nvalibid
koiutbi tť v doini lo v čil ion elt

rodí" u lí lli a pili bv lo ljioít
st ábaVH ilk'b-p- Vtťtr

tomu píccf to vezme nčkolik dní
Iiež budeme moci jctt-lov- heliu

uváet do Ktodoly

— 1'aii Ioueha odejel minulý
týden rlo Severní koty by prý
uspořádal tam voje zábžilmti a

prodal mlátičku zimu opft
J'rý J'ťijeil Nelil jeho KUJllželklI a

Míl iiitwli zde utlm II Jo
Mel lUltli

l'iu června e niotibi
4' dna ilívka pi

i pokutu zehrá
tuti v oji ciin( t i'hii fciioubin
l e í (e ne tolb její HníttU

kttfotj elilčl mbidv

iuď T"pi'i ik tť(t ptoto
jeilř juu tí pobdiii lili pomni'
1'řVHČjí e írtihlrtiilll H 11 j(J
Jmi pimoei n Uts-pii- i
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has been good since yeara before the
war An honest product of tho soiK
Wholcsomo hcnlthful uneqimlled in purity nnd
(klicious ílavor Idenl for the homo tabla durini
tho um:uvr Your dealer will hecp you tuppltd
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